نویس قرارداد اکیداً خودداری شود. مبلغ پیشنهادی صرفاً باید متن پیشجهت جلوگیری از افشای قیمت، از درج هرگونه مبلغ پیشنهادی در : 1تبصره 

.)پاکت ج( درج گردد« برگ پیشنهاد قیمت»در 

:شامل« ب»پاكت . 7.2

:ارائه شود لیذ یاز روشها یکیبه تواند  یکه م الیر(  یک میلیارد و پانصد میلیون) 1.500.000.000 ضمانت شرکت درمناقصه به مبلغ

شرایط لازم  دارای (10320716784با تاریخ روز )تاریخ تحویل پاکات( در وجه شرکت سیمان سفید شرق )شناسه ملی  شركتیدی چک صیا .1

.در سامانه صیاد ثبت و نسخه چاپی آن همراه با اصل چک ارسال گردد میبایست که جهت وصول قطعی بدون قید و شرط